Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Морозовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	_______ 2016 года
	№ _____

ст. Вольно-Донская
	О внесении изменений в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 11.10.2013г № 85 «Об утверждении муниципальной программы Вольно-Донского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 19.09.2013 № 68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки развития физической культуры и спорта программ Вольно-Донского сельского поселения» и в целях приведения в соответствие с Решением Собрания Депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 25.12.2015г №75 «О бюджете Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Вольно-Донского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:
1.1.  В Паспорт Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» внести изменения, Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вольно-Донского сельского поселения  изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вольно-Донского сельского поселения
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения.

Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы составляет 499,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 19,0 тыс. руб.

2015 год – 20,0 тыс.руб.

2016 год -   20,0 тыс.руб.

2017-2020 год – 440,0 тыс.руб.

1.2.  В разделе 4  «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» строку:

«Объём средств местного  бюджета, необходимый для финансирования Программы составляет 489,0  тыс. рублей.»;

изложить в новой редакции:

«Объём средств местного  бюджета, необходимый для финансирования Программы составляет 499,0тыс. рублей.»;
1.3. В раздел  7  паспорт Подпрограммы «Развитие физической культуры» внести изменения, изложив в новой редакции «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» :
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы

	 Финансирование осуществляется за счет средств бюджета поселения.

Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования подпрограммы составляет 499,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 19,0 тыс. руб.

2015 год – 20,0 тыс.руб.

2016 год -   20,0 тыс.руб.

2017-2020 год – 440,0 тыс.руб.

1.4.  Внести изменения в таблицу 4 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы» и в таблицу 5 «Расходы местного бюджета, областного, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» и изложить их в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Вольно-Донского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вольно-Донского

сельского поселения
                                                  А.П.Кореньков

Приложение

к постановлению

от __.__.2016г № __
Таблица 4
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы
муниципальной
программы,

основного

мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации  <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017-2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	951
	1101
	х
	244
	19,0
	20,0
	20,0
	440,0

	Подпрограмма №1
	«Развитие физической культуры»
	Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	951
	1101
	х
	244
	19,0
	20,0
	20,0
	440,0

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств местного

бюджета на реализацию основных мероприятий муниципальной программы. Для муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения, разрабатываемых в 2013 году – после принятия местного закона о принятии решения Собрания депутатов о бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> В строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства.

Таблица 5
Расходы

местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014.
	2015.
	2016.
	2017-2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	19,0
	20,0
	20,0
	440,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	19,0
	20,0
	20,0
	440,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма №1
	«Развитие физической культуры»
	всего
	19,0
	20,0
	20,0
	440,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	19,0
	20,0
	20,0
	440,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-